[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年10月28日
發文字號：北市房仲城字第113139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關113年地政講堂系列「當危老基地碰上公有土地」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局113年10月22日北市地用字第11360250302號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144303\img-X25144303-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144303\img-X25144303-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144303\img-X25144303-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X25144303\img-X25144303-0005.jpg]
image2.jpeg
(TSR ABEC () E (0 B> BE 2% #)

E Ak
x5 3
2T HAHE A H
110057 bk ¢ 110204 & 4612 K& & AT
FhFEREAEBIAIIRSEZL 1334 L&
X% AT RGAMF NGB KR FHA:ERA
. T35 1 02-27208889 5% 199947503
R B 02-27202005
FxaH PERBIBFEI0A228 TFEH  0a-1197@gov.taipei
BEXFE LT F 113602503025
@A LA

FERBEEESAREIR

M RER C ERXFRES

X5 AMEIBEREEY L7 T E AR ENE L
e —% HER-

P

— AR BHEEEF AR AR TEN PO RRBE A

EMEEER 0 B ABRITNIBE12A188 (EH=) F
FRRFESHBAT A TRMN FEEMEAMEE
# (BB ETHM4  BAKE - 2FHE) B E
o BHMAEEZEEAARARE S -

s ARBEBMNIZEIZA2E LFI085Z212868 T 46555
KB L (LHAEI62L) » FERRHEN/EREEH
MK T L7 ERABERELE "RERL, A
BEAHAERBER BFEATTHAEIAGRHE TR
R AREIABRACEL LRER  ARHET
HEEEIGREH G EEHRMRAE -
CEUABARZREE C FRERF RELEAFHRIA
%Kik o EA VAR GATAFT TR T & 3bid Taipei PASS
JAPP B FARARGEEM > TR RTARE - BE

\\\

%18 #27

image3.jpeg
P R PR LREHR -

EACHEEALETREENE B EALZLTE WBEENT - GLTHHEES
BRAG G AEEASETAHERE NG  GUTRAGENNCLTERAFE
A LT ABARSBENERNELNG  GUTHEECRFHERNELT
CLATABHEMBRERNENE  SLTRERF LG

BEBR AL B

F2R #27

image4.jpeg
LT BB A 135 B R T R T HRAE—RE2X

FAEZRAT B

RELH | GaERREEAFER Wi | T

RELEHE 804

AR B # B3
1134124188 241 = o i = i
VL 2 FE#13 : 30~14 © 00485

E A ZIET XL E B EAAT-123524 (& = EH A28 )

8113412828 (E#H—) LF10e e L4 % > £12A6

BEBM | g (2mEm) FAEHAL

E A WA G

7R B AL F% 0 02-27208889 #7503
B4 X 1 & 02-27202005

E-mail : oa-1197@gov. taipei

HE3E
—~ B LEIWLEH

https://land. gov. taipei/cp. aspx?n=1B5D693DA346D752

(BEAEERELLE TRERL > LWMAREETHM) -

o~ KREAEWHE - HREH - LRARRAERFIATEAEAMA AL K5
RERREE - Bz HA > nFAXURSHELNELE -
ARBEUGLBIFHZE 0 FLIABNEAMABT TR " 43bi@ Taipel
PASS | APP - ¥ F xR € B M & B R RRFEHH R TAHE LRE
B BARAEL KRB U google KB RITZEERLAE -

I

image5.jpeg
BT —XBRRE

xwuwxu,xn . S
T gananase B B mmmmam2es

s nloes

3635
13kt

Rigi

he] k*
TR bobonol¥Y ”
W

Flliving 3 Sy
el

: mnsmmfasmﬁ

KEBEW

kOANE D PEFRTL~ 251 ~ 252 ~ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 505 - 642 ~ 643 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~ 660
671 ~ 426 ~ 413 > FNEEEENET L SERHEARE  ZELTRTEABAELRE
B BT R

M BRRBPENEL  NEESTE Gl osE BERHAAZE  ZELTREE
RHEBREFC BpTRE -

*BME L BRENME(EERE)TH
LHEEME(ERRE) TG
SAKRMRERAZATMERARMEL O

HERHAANE  ZEATRERBASRE Fo BPTRE -

image1.jpeg